
UCHWAŁA NR XLII/248/2023 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  55 843,00 zł do łącznej kwoty      
35 639 148,15 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie    33 290 779,15  zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
3 836 866,15 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  2 348 369,00 oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a  do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 55 843,00 zł  do łącznej  kwoty  38 509 822,15 zł
 z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie 33 629 418,85 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 836 866,15 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie   4 880 403,30 zł        oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami  Nr 2, Nr 2a i Nr 2b   do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/248/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 869,00 20 006,00 338 875,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 20 006,00 20 006,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 006,00 20 006,00

600 Transport i łączność 4 320 800,00 -45 800,00 4 275 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 320 800,00 -45 800,00 4 275 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

45 800,00 -45 800,00 0,00

750 Administracja publiczna 134 563,15 4 603,00 139 166,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 603,00 4 603,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 603,00 4 603,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 423 360,00 58 291,00 5 481 651,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

818 006,00 11 503,00 829 509,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 11 503,00 11 503,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

138 436,00 46 788,00 185 224,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 46 788,00 46 788,00

758 Różne rozliczenia 15 567 367,00 3 214,00 15 570 581,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 931,00 3 214,00 112 145,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 931,00 3 214,00 12 145,00

801 Oświata i wychowanie 248 729,00 15 500,00 264 229,00

80101 Szkoły podstawowe 6 900,00 7 000,00 13 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 000,00 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 548,00 5 500,00 107 048,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 048,00 5 500,00 103 548,00

80104 Przedszkola 140 281,00 3 000,00 143 281,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 981,00 3 000,00 129 981,00

852 Pomoc społeczna 592 860,00 22 396,00 615 256,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 080,00 900,00 20 980,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 080,00 900,00 20 980,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

89 700,00 6 300,00 96 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 700,00 6 300,00 96 000,00

85216 Zasiłki stałe 254 400,00 11 600,00 266 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 400,00 11 600,00 266 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 181 100,00 3 596,00 184 696,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 100,00 3 596,00 184 696,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 844 880,00 51 108,00 895 988,00

85395 Pozostała działalność 844 880,00 51 108,00 895 988,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 51 108,00 51 108,00

855 Rodzina 3 854 337,00 -103 475,00 3 750 862,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 818 000,00 -101 000,00 3 717 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 802 000,00 -101 000,00 3 701 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 -2 600,00 32 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 -2 600,00 32 400,00

85595 Pozostała działalność 378,00 125,00 503,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

378,00 125,00 503,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 000,00 30 000,00 1 393 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 35 583 305,15 55 843,00 35 639 148,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 3



Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XLII/248/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 837 959,00 -103 600,00 3 734 359,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 802 000,00 -101 000,00 3 701 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 802 000,00 -101 000,00 3 701 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 -2 600,00 32 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 -2 600,00 32 400,00

Razem: 3 940 466,15 -103 600,00 3 836 866,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/248/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 400,00 0,00 162 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 400,00 0,00 143 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 300,00 12 700,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 300,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 3 958 990,15 60 000,00 4 018 990,15

75011 Urzędy wojewódzkie 101 103,15 0,00 101 103,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 399,99 7 600,01

4300 Zakup usług pozostałych 12 024,00 1 399,99 13 423,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 269 575,00 60 000,00 3 329 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196 916,00 60 000,00 2 256 916,00

75095 Pozostała działalność 395 142,00 0,00 395 142,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 158 842,00 -18 961,30 139 880,70

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 961,30 18 961,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 812 024,00 17 000,00 1 829 024,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 775 632,00 17 000,00 1 792 632,00

4260 Zakup energii 15 000,00 11 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 997 167,00 18 714,00 14 015 881,00

80101 Szkoły podstawowe 9 463 892,96 8 708,32 9 472 601,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554 500,00 -4 125,00 550 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 9 750,00 10 750,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 339,00 2 579,10 4 918,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

457,32 504,22 961,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 596 214,00 6 875,00 603 089,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 6 875,00 19 375,00

80104 Przedszkola 1 761 760,00 3 000,00 1 764 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 250,00 -7 750,00 40 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 3 750,00 18 750,00

4260 Zakup energii 6 000,00 7 000,00 13 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368 323,04 130,68 368 453,72

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 392,04 130,68 522,72

852 Pomoc społeczna 1 387 292,00 27 396,00 1 414 688,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 180,00 900,00 22 080,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 180,00 900,00 22 080,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

152 000,00 6 300,00 158 300,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 6 300,00 156 300,00

85216 Zasiłki stałe 257 000,00 11 600,00 268 600,00

3110 Świadczenia społeczne 256 000,00 11 600,00 267 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 507 972,00 3 596,00 511 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 000,00 3 100,00 355 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 400,00 421,00 66 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 75,00 5 875,00

85295 Pozostała działalność 94 140,00 5 000,00 99 140,00

3110 Świadczenia społeczne 22 600,00 5 000,00 27 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 996 880,00 -5 000,00 991 880,00

85395 Pozostała działalność 996 880,00 -5 000,00 991 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 028,00 -5 000,00 100 028,00

855 Rodzina 3 902 347,00 -103 475,00 3 798 872,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 802 000,00 -101 000,00 3 701 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 450 000,00 -98 058,00 3 351 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -2 942,00 19 058,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 -2 600,00 32 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 -2 600,00 32 400,00

85595 Pozostała działalność 378,00 125,00 503,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

372,00 125,00 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 024 346,00 30 000,00 2 054 346,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 30 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 500,00 11 208,00 983 708,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 447 500,00 11 208,00 458 708,00

4260 Zakup energii 16 000,00 11 208,00 27 208,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 2



Razem: 38 453 979,15 55 843,00 38 509 822,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XLII/248/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 103,15 0,00 101 103,15

75011 Urzędy wojewódzkie 101 103,15 0,00 101 103,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 399,99 7 600,01

4300 Zakup usług pozostałych 12 024,00 1 399,99 13 423,99

855 Rodzina 3 837 959,00 -103 600,00 3 734 359,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 802 000,00 -101 000,00 3 701 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 450 000,00 -98 058,00 3 351 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -2 942,00 19 058,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 -2 600,00 32 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 -2 600,00 32 400,00

Razem: 3 940 466,15 -103 600,00 3 836 866,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Plan wydatków majątkowych na 2023  r. 
Załącznik nr 2b do Uchwały Nr XLII/248/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00463 759,00 463 759,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 164 390,00164 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 390,00 0,00 164 390,00
Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie Gminy Krasnosielc 164 390,00 0,00 164 390,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 299 369,00299 369,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 369,00 0,00 299 369,00
Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na 
terenie Gminy Krasnosielc 299 369,00 0,00 299 369,00

600 Transport i łączność 0,00235 683,00 235 683,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 165 683,00165 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 683,00 0,00 165 683,00
Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej 
Nr 544 Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500

 

km) m . Bagienice Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc
165 683,00 0,00 165 683,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej 
nr2107W od drogi nr 544 Krasnosielc-Bagienice Szlacheckie-Wólka

 

Rakowska"
50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 20 000,00 0,00 20 000,00

630 Turystyka 0,001 200 000,00 1 200 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 200 000,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 000,00 0,00 516 000,00
Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc (2022 r. 
projekt) 516 000,00 0,00 516 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 684 000,00 0,00 684 000,00

Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc (2022 r. 
projekt) 684 000,00 0,00 684 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0070 000,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup działki budowlanej w Krasnosielcu 70 000,00 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 18 961,300,00 18 961,30

75095 Pozostała działalność 18 961,30 18 961,300,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 961,30 18 961,30
Rozwój Cyfrowy JST oraz umocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
w ramach realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 0,00 18 961,30 18 961,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 582 000,00 1 582 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 582 000,001 582 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa remizy stażackiej w Drążdżewie 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,001 300 000,00 1 300 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 300 000,001 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 000,00 0,00 895 000,00

Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu ( 2022 r.  projekt) 895 000,00 0,00 895 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 405 000,00 0,00 405 000,00

Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu ( 2022 r.  projekt) 405 000,00 0,00 405 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0010 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa i przebudowa  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 10 000,00 0,00 10 000,00

4 861 442,00 4 880 403,3018 961,30Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 55843 zł w tym: 
W rozdziale 01043 zwiększono plan dochodów o kwotę 20006 zł – zwrot podatku Vat z roku ubiegłego. 
W rozdziale 60016 zmniejszono plan dochodów  o kwotę  45800 zł ( zaplanowane opłaty za umieszczenie 
urządzeń w pasie dróg gminnych) 
W rozdziale 75023 zwiększono plan dochodów o kwotę 4603 zł – zwrot podatku Vat z roku ubiegłego. 
W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów o kwotę  11503 –z tytułu podatku od środków 
transportowych w nowo powstałej spółce. 
W rozdziale 75618 zwiększono plan dochodów o kwotę  46788 zł – opłaty za umieszczenie urządzeń w 
pasie  dróg gminnych. 
W rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów o kwotę 3214 zł  na zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy. 
W rozdziale 80101 zwiększono plan dochodów o kwotę 7000 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na dofinansowanie zakupu książek w ramach Narodowego Programu 
Czytelnictwa.  
W rozdziale 80103 zwiększono plan dochodów o kwotę 5500 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na dofinansowanie zakupu książek w ramach Narodowego Programu 
Czytelnictwa.  
W rozdziale 80104 zwiększono plan dochodów o kwotę 3000 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na dofinansowanie zakupu książek w ramach Narodowego Programu 
Czytelnictwa.  
W rozdziale 85213 zwiększono plan dochodów o kwotę 900 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej . 
W rozdziale 85214 zwiększono plan dochodów o kwotę 6300 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na wypłacenie zasiłków okresowych. 
W rozdziale 85216 zwiększono plan dochodów o kwotę 11600 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na wypłacenie zasiłków stałych.  
W rozdziale 85219 zwiększono plan dochodów o kwotę 3596 zł – dotacja na zadania własne  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na bieżące utrzymanie OPS 
W rozdziale 85395 zwiększono plan dochodów o kwotę 51108 zł – zwrot podatku Vat  za 2022 r. od 
zakupionego węgla dla mieszkańców po cenach preferencyjnych. 
W rozdziale 85502 zmniejszono plan dochodów o kwotę 101000 zł – dotacja na zadania zlecone  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na wypłacenie świadczeń rodzinnych i świadczeń z FA oraz kosztów 
obsługi tego zadania . 
W rozdziale 85513 zmniejszono plan dochodów o kwotę 2600 zł – dotacja na zadania zlecone  zgodnie z 
decyzją Wojewody  przeznaczona na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 
W rozdziale 85595 zwiększono plan dochodów o kwotę 125 zł – środki z Funduszu pomocy obywatelom 
Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 
 W rozdziale 90095 zwiększono plan dochodów  o kwotę 30000 zł – dotacja w WFOŚi GW  na piknik z 
zakresu ochrony środowiska. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 55843,00 w tym: 
W rozdziale 70005 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami 
zabezpieczając limit na opłacenie aktu notarialnego za zakup działki budowlanej w Krasnosielcu. 
W rozdziale 75011 przesunięto limity pomiędzy paragrafami  zabezpieczając wydatki na  usługi utrzymania 
oprogramowania. 
W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 60000 zł  na nagrody jubileuszowe. 
W rozdziale 75095 przesunięto limity pomiędzy paragrafami w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” 
W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków  o kwotę 17000 na zakup i dystrybucję energii elektrycznej. 
W rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków o kwotę 8708,32 zł  na zakup książek w ramach NPRC oraz 
wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi   w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
W rozdziale 80103 zwiększono plan wydatków o kwotę 6875 zł na zakup książek w ramach NPRC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 1



W rozdziale 80113 zwiększono plan wydatków o kwotę  130,68 zł – opłacenie dojazdu dziecka 
Ukraińskiego do szkoły. 
W rozdziale 85213 zwiększono  plan wydatków o kwotę  900 zł – składki zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 
W rozdziale 85214 zwiększono  plan wydatków o kwotę  6300 zł – na  wypłatę zasiłków okresowych. 
W rozdziale 85216 zwiększono  plan wydatków o kwotę  11600 zł – na wypłatę zasiłków stałych. 
W rozdziale 85219 zwiększono  plan wydatków o kwotę  3596 zł – działalność bieżącą OPS  na 
wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń. 
W rozdziale 85295 zwiększono plan wydatków o kwotę 5000 zł – świadczenia za prace społecznie 
użyteczne. 
W rozdziale 85395 zmniejszona plan wydatków o kwotę 5000 zł – limity przesunięto do rozdziału 85295.  
W rozdziale 85502 zmniejszono plan wydatków o kwotę 101000 zł zgodnie ze zmniejszonym planem 
dotacji na zadania zlecone z tego zmniejszono plan w § 3110 o kwotę 98 058 zł i plan w  § 4300 o kwotę 
2942 zł  
W rozdziale 85513 zmniejszono plan wydatków o kwotę 2600 zł – zgodnie z decyzją wojewody  na 
opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 
W rozdziale 85595 zwieszono plan wydatków o kwotę 125 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla ob. 
Ukrainy.  
W rozdziale 90095 zwiększono plan wydatków o kwotę 30000 – na zorganizowanie pikniku z zakresu 
ochrony środowiska. 
W rozdziale 92109 zwiększono plan wydatków o kwotę 11208 na zakup energii.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20268592-239D-48D0-B559-17DD68BA0C42. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie



